证券代码：603067         证券简称：振华股份         公告编号：2018-026

湖北振华化学股份有限公司

关于发生意外事故的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北振华化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 6月 11日上午

9 时 35 分，一辆到公司装货的集装箱货车突然失控，导致 1 名员工受伤，后经

抢救无效死亡。事故发生后，公司立即组织人员进行现场救援，处理善后工作，

协助事故调查。目前事故原因还在进一步分析调查中。

目前公司生产正常运行，本次事故未对公司生产经营造成重大影响。

公司将根据该事故的进展情况及时向投资者履行信息披露义务，敬请广大投

资者关注公司公告并注意投资风险。

公司对本次事故罹难工友表示深切的哀悼。

特此公告。

湖北振华化学股份有限公司

董事会

2018年 6月 13日